主催：日水製薬株式会社

平素は格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

この度、弊社では下記のとおり食品衛生検査セミナーを開催致します。

皆さまのお申し込みをお待ちしております。

記

■会場

開催日時 2018 年 10 月 18 日(木) 12:50～17:00 (開場・受付開始 12:15～)

開催場所 国際ファッションセンターKFC ホール（第一ホテル両国３Ｆ 東京都墨田区横網 1-6-1）

参加定員 250 名

■内容

12:50～13:00 食品衛生検査セミナー賞受賞式

13:00～14:00 講演 1
「コープさっぽろ品質管理室の活動と今後の HACCP」
 生活協同組合コープさっぽろ

品質管理室 室長(HACCP リード・インストラクター) 是永 憲宏 様

14:00～15:00 講演 2
「実験操作におけるバイオセーフティ」

日本大学医学部附属板橋病院 感染予防対策室 矢越 美智子 様

15:25～16:25 講演 3
「日常の検査精度を維持するための要点」（仮題）
一般財団法人広島県環境保健協会 環境生活センター 食品衛生課 課長 和田 貴臣 様

16:25～16:55 報告
「2018 年度細菌検査精度管理サーベイ報告および検査結果の変動要因」
日水製薬株式会社 産業試薬コンストラクション推進部  水落 慎吾

16:55～17:00  閉会

■参加費    3,000円/名(当日会場にてお支払いをお願い致します)

■申込締切      2018年10月1日(月)  ※予定数に達し次第、締め切らせていただきますのでご了承ください

■お問い合わせ 日水製薬株式会社 食品衛生検査セミナー 担当

〒110-8736 東京都台東区上野3丁目24番6号 TEL:03-5846-5707

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

申 込 書 送 付 先   FAX :  03-5846-5629   E-mail :  seminar@nissui-pharm.jp

参加申込書
※お申込みはFAXまたはメールにてお願いします。メールの場合は下記内容をお送りください。
※受付完了後のお知らせは、申込後1週間を目安に受付番号と共にメールにてご連絡させていただきます。

開催場所  国際ファッションセンターKFCホール（第一ホテル両国 3F）

お名前
①

②

③

ご施設名

ご所属

ご住所
〒

TEL

FAX

E-mail
（申込代表者様）

（必須）

                          ＠